
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 

  

 

Приказ 

 

от 5  октября 2017 года        № 261 

 

О проведении семинара 

  

 В рамках  реализации комплексного проекта Школа поликультурного образования в 

режиме сетевого взаимодействия, в целях распространения опыта работы и повышения 

профессиональных компетенций педагогов ОУ в соответствии с требованиями ФГОС  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  10  октября  2017 года  на базе МБОУ СОШ № 2 семинар по теме: «Приёмы 

работы в сети через использование ЭФУ и технологий удаленного обучения» 

 

2. Ответственными за проведение семинара назначить Авилова Н.П.. зам. директора по 

УВР. ,Старкову А.Ю.- учителя информатики и ИКТ 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Директор МБОУ СОШ № 2                                                          Ю.Н.Гостилов 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп :Авилова Н.П 

2686846 

 

 

 

 


